Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 66797-10-27-2025 

8. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rruga “Elez 

Isufi” -“kufiri Nja.Paskuqan” - “Lumi i Tiranës” - “Kastriotët”.  

9. Fondi limit: 82,490,395.47 (tetëdhjetë e dy milion e katërqind nëntëdhjetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

10. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB Nr.26, datë 

03.04.2025, për nje ndryshim ne VKB Nr.131, Date 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025” si dhe VKB